## REPUBLICA DE COLOMBIA TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA ORALIDAD NOTIFICACION POR ESTADOS

Art .201 LEY 1437 DE 2011

Nro .de Estado				Fecha Estado: 14/03/2013		Página: 1	
Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha de Regsitro	FOLIO	Magistrado
05001233300020120011000	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECI MIENTO DEL DERECHO	COOPERATIVA DE CONSUI	MO MUNICIPIO DE MEDELLIN	Auto fija fecha audiencia y/o diligenc FIJA FECHA PARA AUDIENCIA INICIAL PARA EL MIERCOLES 10 DE ABRIL DE 2013, A LAS 8:30 AM, LA AUDIENCIA TENDRÁ LUGAR EN LAS SALAS DE AUDIENCIA UBICADAS EN EL PISO 24 DEL EDIFICIO DEL CAFÉ.			JORGE IVAN DUQ GUTIERREZ . S OF
05001233300020120081900	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECI MIENTO DEL DERECHO	CAJANAL EICE EN LIQUIDACION	LUIS JAVIER VARGAS MANCO	Auto niega medidas cautelares NIEGA AMPARO CAUTELAR DE SUSPENSIÓN PROVISIONAL, RECONOCE PERSONERÍA.	13/03/2013 1		JORGE IVAN DUQ GUTIERREZ . S OF
05001233300020120084500	ACCIÓN CONTRACTU AL	CORPORACION PARQUE A	RVI FUNDACION TIERRA VIVA	Auto que resuelve AUTORIZA RETIRO DE LA DEMANDA.	13/03/2013		JORGE IVAN DUQ GUTIERREZ . S OF
05001233300020130012800	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECI MIENTO DEL DERECHO	CAJANAL EICE EN LIQUIDACION	MARIA PATRICIA LEBRUN DE MEDINA	Auto niega medidas cautelares NIEGA AMPARO CAUTELAR DE MEDIDA PROVISIONAL, RECONOCE PERSONERIA.	13/03/2013 1		JORGE IVAN DUQ GUTIERREZ . S OF
05001233300020130029800	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECI MIENTO DEL DERECHO	JUAN CARLOS AGUDELO AGUILAR	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Envio a otro despacho por competenc DECLARA FALTA DE COMPETENCIA, ORDENA LA REMISIÓN DEL EXPEDIENTE A LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVOS.			JORGE IVAN DUQ GUTIERREZ . S OF
05001333302820120050001	ACCIÓN POPULAR	COOPERATIVA DE TRABA. ASOCIADO DE SERVICIOS PROFESIONALES Y ASESOI EN SALUD -GALENOS-	ANTIOQUIA	Auto admitiendo Recurso de Apelacio ADMITE RECURSO DE APELACIÓN, ORDENA PONER MEMORIAL EN QUE SE FUNDAMENTA EL RECURSO A DISPOSICIÓN DE LA PARTE CONTRARIA POR EL TÉRMINO DE 3 DÍAS.			JORGE IVAN DUQ GUTIERREZ . S OF

LUIS FERNANDO HENAO JARAMILLO